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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02404004L

2. Data e Regjistrimit 04/12/2020
3. Emri i Subjektit Pulse
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gogo Nushi, Godina 16, 
Hyrja 5, Ap 3.Zona Kadastrale 8140 , nr pasurise 1/109+5-3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, Brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht 
ne:Ndërtimin e ndërtesave publike, private, objekte civile e 
industriale, godina shërbimi dhe banimi, godina rekreativo-
sociale, rrugëve, urave, tuneleve, , linja mbitokësore dhe 
nëntokësore për energjinë dhe telekomunikacionet, ndërtimin 
e veprave ujitëse, centraleve, lumore, fotovoltaike, 
elikoidale, objekteve turistike, objekteve ushtarake, 
objekteve të kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, projektet për përdorim të energjisë nga 
burimet e rinovueshme,  të gjitha restaurimet në përgjithësi, 
rikonstruksione të veprave të artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndërtim tjetër që në 
përfundim përbën send të paluajtshëm sipas nenit 142 te 
Kodit Civil për shkak të trupëzimit në mënyrë të 
qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose ndërtesën ku 
është vendosur. Instalime te sistemeve elektrike civile dhe 
industrial, sherbime.Realizimin e infrastrukturës, rrjeteve 
dhe impianteve të telekomunikacionit/ komunikimeve 
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elektronike dhe shërbimet e ndërlidhjes; administrimi, 
vendosja dhe përdorimi i impianteve fikse dhe të lëvizshme 
për transmetime radiotelevizive, internet, telefoni e te gjitha 
kategoritë e tjera të komunikimeve elektronike. Projektim 
dhe zbatim i veprave ujësjellëse, gazsjellesa, vajsjellësa, 
vepra kullimi e vaditje. Projektim dhe zbatim i veprave me 
përmbajtje, Instalime të sistemeve të sigurisë. Projektimi, 
ndertimi dhe mirembajtja e impianteve elektrike dhe 
hidraulike ne pergjithesi. Punime për prishjen e ndërtimeve. 
Punime të gërmimit dhe transportit të dheut dhe inerteve. 
Punime murature, suva, armaturave, hekuri, duralumini. 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e 
tyre. Punime të rifiniturës dhe të lidhura me to. Punime të 
rifinitures me materiale druri, plastik, metalik, xhami. 
Punime rifiniture të natyres teknike ndërtuese. Sinjalistike 
rrugore jo ndricuese, parkim etj. Tregeti me shumice e 
pakice, import-export te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,hidrosanitare,sanitare, 
elektroshtepiake,mekanizmave elektrike radio dhe 
televizore,elektronike,teksitile,materialeve te 
ndertimit.Shoqeria do te jete kryerja e aktivitetit ne fushen 
vleresimit te konformitetit, perfshire inspektimin, testimin 
dhe certifikimin e personave dhe pajisjeve, instalimeve dhe 
projekteve, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi e licencat, 
akreditimet dhe miratimet e dhena nga autoritetet e caktuara 
me ligj. Vleresimi dhe certifikimi i projekteve i produkteve, 
sherbimeve, proceseve e sistemeve ne lidhje me kerkesa 
specifike, te detyrueshme apo vullnetare ne perputhje me 
standardet teknike dhe legjislacionin kombetar e ate te 
Bashkimit Evropian si dhe standardet e tjera perkatese 
kombetare dhe nderkombetare. Studim dhe hartim i 
eficencës së energjisë të objekteve të ndryshme banimi, 
shërbimi , civile dhe industriale;Import-eksport dhe tregtimi 
me shumicë e pakicë i materialeve të ndërtimit,elektrike, 
hidraulike, pajisjeve të ndryshme, artikujve të ndryshëm 
industriale, makineri dhe pajisje, transport për vete dhe të 
tretët. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Ervis Almadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2020                Deri: 02/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErvisAlmadhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Mjetin me targe AA 852 ZS Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti me targe AB 477 LL 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pulse
E-Mail: ervisalimadhi@yahoo.com  
Telefon: 0676000051  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-625698-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742367-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.7.2021  per ndryshim te emrit te 
subjektit 
Emri i subjektit ishte            ("AE01 Solution")          u be            ("Pulse")         
Emri Tregtar ishte            ("AE01 Solution")          u be            ("Pulse")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957486-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
shen spjeguese pulse.pdf
VENDIM PULSE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4952A6-CC42-45A9-9A39-025E6E4634B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440B873C-E413-4F44-9CD4-DB0BDE061BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD64730-B314-449F-A75E-010B5AFCCE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4937638D-7E04-4D9D-9DBC-D115D640DB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4937638D-7E04-4D9D-9DBC-D115D640DB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A74DE1-4606-44A1-8F59-F4424D50864B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC67E85B-FF94-4013-BC19-F0858682F0CF
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101753-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.04.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjetin me targe AA 852 ZS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136607-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Vendim Pulse.pdf
Vendim Pulse.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230455-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.12.2023 për 
hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AB 477 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238865-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.01.2024 per ndyshimin e objektit 
te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, 
Brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht 
ne:Instalime te sistemeve elektrike civile dhe industrial, Instalime te sistemeve te sigurise, 
Tregeti me shumice e pakice, import-export te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,hidrosanitare,sanitare, elektroshtepiake,mekanizmave elektrike radio 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E446D792-8AA4-4C4B-84A7-D500C0562E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAE3A18-BCA4-434E-AD1F-E99956CC07DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85921374-4B92-46BE-9245-C39330C1D924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CFB76C-33EB-4CF0-8F8A-E235CF0F9AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F08F6D5-B8B4-42BE-8EB3-14CBDE609D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462D4BF1-8799-4E02-8E14-987193430871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD08C99-E512-4246-B279-AFC7A834B8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E07DA9-14FC-48A4-BDD0-389F6C32FAE2
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dhe televizore,elektronike,teksitile,materialeve te ndertimit.; Projektim dhe zbatim I 
impianteve mekanike,elektrike,tubacioneve; Automatizimi i makinerive dhe impianteve. 
Revizionimi elektrik dhe mekanik i makinerive dhe impianteve Projektimi, ndertimi dhe 
mirembajtja e impianteve hidraulike ne pergjithesi; Studimi, kerkimi dhe zhvillimi 
eksperimental ne fushen a shkencave te tjera natyrore  dhe te inxhinierise. Ofrimi i 
sherbimeve te projektimit dhe konsulences ne fushen e ndertimit dhe instalimit te sistemeve 
elektrike, elektronike te ndryshime apo ndertimeve te tjerate kesaj fushe.etj. Shitja, blerja, 
dhenia me qira, e pasurive te paluajtshme; Manaxhimi. mirembajtja e sistemeve 
elektronike, elektrike ne godina civile, industriale etj;Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            
("Punime elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290333-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.05.2024 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime elektrike")          u be            ("Shoqeria ka per objekt te 
saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, Brenda ose jashte territorit te Republikes 
se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht ne:Ndërtimin e ndërtesave publike, private, 
objekte civile e industriale, godina shërbimi dhe banimi, godina rekreativo-sociale, 
rrugëve, urave, tuneleve, , linja mbitokësore dhe nëntokësore për energjinë dhe 
telekomunikacionet, ndërtimin e veprave ujitëse, centraleve, lumore, fotovoltaike, 
elikoidale, objekteve turistike, objekteve ushtarake, objekteve të kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, projektet për përdorim të 
energjisë nga burimet e rinovueshme,  të gjitha restaurimet në përgjithësi, 
rikonstruksione të veprave të artit, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe çdo 
ndërtim tjetër që në përfundim përbën send të paluajtshëm sipas nenit 142 te Kodit 
Civil për shkak të trupëzimit në mënyrë të qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën 
ose ndërtesën ku është vendosur. Instalime te sistemeve elektrike civile dhe industrial, 
sherbime.Realizimin e infrastrukturës, rrjeteve dhe impianteve të 
telekomunikacionit/ komunikimeve elektronike dhe shërbimet e ndërlidhjes; 
administrimi, vendosja dhe përdorimi i impianteve fikse dhe të lëvizshme për 
transmetime radiotelevizive, internet, telefoni e te gjitha kategoritë e tjera të 
komunikimeve elektronike. Projektim dhe zbatim i veprave ujësjellëse, gazsjellesa, 
vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. Projektim dhe zbatim i veprave me përmbajtje, 
Instalime të sistemeve të sigurisë. Projektimi, ndertimi dhe mirembajtja e impianteve 
elektrike dhe hidraulike ne pergjithesi. Punime për prishjen e ndërtimeve. Punime të 
gërmimit dhe transportit të dheut dhe inerteve. Punime murature, suva, armaturave, 
hekuri, duralumini. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre. 
Punime të rifiniturës dhe të lidhura me to. Punime të rifinitures me materiale druri, 
plastik, metalik, xhami. Punime rifiniture të natyres teknike ndërtuese. Sinjalistike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AE3CE7-9DAB-4978-99DB-E7D7687845AF
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rrugore jo ndricuese, parkim etj. Tregeti me shumice e pakice, import-export te 
artikujve te ndryshem industrial,ushqimore,hidrosanitare,sanitare, 
elektroshtepiake,mekanizmave elektrike radio dhe 
televizore,elektronike,teksitile,materialeve te ndertimit.Shoqeria do te jete kryerja e 
aktivitetit ne fushen vleresimit te konformitetit, perfshire inspektimin, testimin dhe 
certifikimin e personave dhe pajisjeve, instalimeve dhe projekteve, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi e licencat, akreditimet dhe miratimet e dhena nga autoritetet e 
caktuara me ligj. Vleresimi dhe certifikimi i projekteve i produkteve, sherbimeve, 
proceseve e sistemeve ne lidhje me kerkesa specifike, te detyrueshme apo vullnetare 
ne perputhje me standardet teknike dhe legjislacionin kombetar e ate te Bashkimit 
Evropian si dhe standardet e tjera perkatese kombetare dhe nderkombetare. Studim 
dhe hartim i eficencës së energjisë të objekteve të ndryshme banimi, shërbimi , civile 
dhe industriale;Import-eksport dhe tregtimi me shumicë e pakicë i materialeve të 
ndërtimit,elektrike, hidraulike, pajisjeve të ndryshme, artikujve të ndryshëm 
industriale, makineri dhe pajisje, transport për vete dhe të tretët. Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291782-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Signed_SHENSPJEGUESE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimpasqyratfinanciare.pdf

Datë: 28/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79914B86-4D3A-44E8-9EEF-B38401D99915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A58335-5255-423A-A444-5A781A06026E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC009CD-4780-4145-9A48-9B7D59B3F892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD77BC55-3EE0-458A-8186-510B20F04825

